
台灣茶
Taiwanese Tea 台湾茶

壺
Pot ポット 

壺
Pot ポット 

壺
Pot ポット 

$270南港桂花烏龍 Osmanthus Oolong
三峽碧螺春 Sanxia Pi Lo Chun Green Tea 
北埔東方美人 Oriental Beauty
文山包種茶 Wen Shan Pouchong Tea

英式紅茶
Black Tea こうちゃ

$260英式早餐茶
English Breakfast
イングリッシュブレックファースト
伯爵茶 Earl Grey アールグレイティー 
大吉嶺茶 Darjeeling ダージリンティー
錫蘭茶 Ceylon Tea セイロンティー

調味香茶
Infusion and Herbal Tea ブレンドティー

$260洋甘菊茶 Chamomile カモミールティー 
薰衣草茶 Lavender ラベンダーティー 
薄荷茶 Mint Tea ミントティー 

Press In-Room Dining speed dial button or call
“At Your Service   ” hotline to order.

如需訂餐，請按客房餐飲鍵或撥打「為您服務」專線。

®

お食事のご注文は、客室内の電話のルームサービスボタンを
押すか、「お客様サービス」ダイヤルにお電話ください。

All prices are quoted in NT dollars and subject to a
10% service charge. 

以上所有價格均以新台幣計費，並另加一成服務費。

メニューの価格はすべて新台湾ドルで表示されており、
別途10%のサービス料が加算されます。

If you are concerned about food allergies, please
inform your server. 

如果你擔心食物過敏，請告知服務員。

食物アレルギーや食事制限などご心配な点がございましたら、
スタッフにお知らせください。

咖啡
Co�ee コーヒー 
現磨壺裝咖啡
Freshly Brewed Coffee
挽きたてポットコーヒー 

招牌義大利濃縮咖啡
Espresso スペシャルエスプレッソ 

低咖啡因咖啡
Decaffeinated Coffee
カフェインレスコーヒー 

拿鐵咖啡 Café Latte カフェラテ
卡布奇諾咖啡 Cappuccino カプチーノ 
摩卡咖啡 Mocha Latte モカコーヒー 

$250

$260

柳橙汁 Orange オレンジジュース
葡萄柚汁
Grapefruit グレープフルーツジュース
檸檬汁 Lemon レモンジュース 
西瓜汁 Watermelon スイカジュース

$280

新鮮果汁
Fresh Juices ジュース

杯
Glass カップ 

氣泡水
Sparkling Water
スパークリングウォーター
Perrier 330ml 沛綠雅

瓶
Bottle ボトル

$150

百事可樂 Pepsi 
七喜 7-Up 
薑汁汽水 Ginger Ale ジンジャーエール
通寧水 Tonic Water トニックウォーター 
蘇打水 Soda Water 炭酸水

軟性飲料
Soft Drinks ソフトドリンク

$200

礦泉水
Mineral Water ミネラルウォーター

$180斐濟 Fiji Water 500ml  
依雲 Evian Water 500ml 

單品烈酒
Spirit スピリッツ
Scotch Whisky
Macallan 12y

Cognac
Remy Martin VSOP

Gin
Tanqueray

Vodka
Ketel One

Rum
Bacardi Light

Tequila
Jose Cuervo Gold

$520

$400

$350

$350

$320

$320

香檳&氣泡酒
Champagne & Sparkling Wine 
シャンパン&発泡酒
House Champagne

Champagne Gosset Grande
Reserve Brut NV

Veuve Ambal Blanc de Blanc Brut

$980

啤酒
Beer ビール

朝日 Asahi 

可樂娜 Corona 

海尼根 Heineken 

健力士 Guinness 

$7,200

$5,000

$3,500

$3,600

$3,200

$3,200

$4,800

$6,200

$2,200

$220

$250

$250

$250

$250

台灣金牌
Taiwan Gold Label 金牌台湾ビール

飲料單
Drink List ドリンク
Operating Hours
供應時間 06:00 -23:00 (Last Order 22:30)

IN-ROOM DINING
送餐服務

Vintages may change due to supplies
葡萄酒年份會因市場供給而有所調整

ワインは供給によって変わる可能性があります

House White Wine   

Allegrini Soave 

Schloss Vollrads Sommer Riesling QBA 

La Spinetta Vermentino IGT Bianco 

Louis Jadot Chablis 

Nautilus Estate Sauvignon Blanc

California Chardonnay  

白酒
White Wine 白ワイン

$400 $1,980

$2,200           

$2,200

$2,480 

$2,580             

$2,580

$3,680

House Red Wine 

Allegrini Valpolicella

Penfolds Bin8 Shiraz Cabernet Sauvignon  

Ru�no Ducale Chianti Classico Riserva,D.O.C.G.

Rodney Strong Vineyards Sonoma County Merlot 

Louis Jadot Cote de Beaune 

紅酒
Red Wine ワイン

瓶
Bottle ボトル

杯
Glass カップ 

瓶
Bottle ボトル

杯
Glass カップ 

瓶
Bottle ボトル

瓶
Bottle ボトル

杯
Glass カップ 

瓶
Bottle ボトル

杯
Glass カップ 

$400 $1,980

$2,200           

$2,380

$2,680 

$2,680     

$3,280

Don’t Drink and Drive. Please do not drink if you are a minor.

禁止酒駕        未滿十八歲禁止飲酒


