

山工 LOUNGE

送餐服務 IN-ROOM DINING

飲料單

Drink List ドリンク

Operating Hours

供應時間 06:00 - 23:00 (Last Order 22:30)

紅酒	杯	瓶
Red Wine ワイン	Glass カップ	Bottle ボトル
House Red Wine	\$400	\$1,980
Allegri Valpolicella		\$2,200
Penfolds Bin8 Shiraz Cabernet Sauvignon		\$2,380
Ruffino Ducale Chianti Classico Riserva,D.O.C.G.		\$2,680
Rodney Strong Vineyards Sonoma County Merlot		\$2,680
Louis Jadot Cote de Beaune		\$3,280

白酒	杯	瓶
White Wine 白ワイン	Glass カップ	Bottle ボトル
House White Wine	\$400	\$1,980
Allegri Soave		\$2,200
Schloss Vollrads Sommer Riesling QBA		\$2,200
La Spinetta Vermentino IGT Bianco		\$2,480
Louis Jadot Chablis		\$2,580
Nautilus Estate Sauvignon Blanc		\$2,580
California Chardonnay		\$3,680

單品烈酒	杯	瓶
Spirit スピリット	Glass カップ	Bottle ボトル
Scotch Whisky		
Macallan 12y	\$520	\$7,200
Cognac		
Remy Martin VSOP	\$400	\$5,000
Gin		
Tanqueray	\$350	\$3,500
Vodka		
Ketel One	\$350	\$3,600
Rum		
Bacardi Light	\$320	\$3,200
Tequila		
Jose Cuervo Gold	\$320	\$3,200
啤酒		瓶
Beer ビール		Bottle ボトル
台灣金牌		\$220
Taiwan Gold Label 金牌台湾ビール		
朝日 Asahi		\$250
可樂娜 Corona		\$250
海尼根 Heineken		\$250
健力士 Guinness		\$250

香檳&氣泡酒	杯	瓶
Champagne & Sparkling Wine シャンパン&発泡酒	Glass カップ	Bottle ボトル
House Champagne	\$980	\$4,800
Champagne Gosset Grande Reserve Brut NV		\$6,200
Veuve Ambal Blanc de Blanc Brut		\$2,200

台灣茶	壺
Taiwanese Tea 台湾茶	Pot ポット
南港桂花烏龍 Osmanthus Oolong	
三峽碧螺春 Sanxia Pi Lo Chun Green Tea	\$270
北埔東方美人 Oriental Beauty	
文山包種茶 Wen Shan Pouchong Tea	

英式紅茶	壺
Black Tea こうちゃ	Pot ポット
英式早餐茶 English Breakfast	\$260
印度茶 Indian Tea	
伯爵茶 Earl Grey アールグレイティー	
大吉嶺茶 Darjeeling ダージリンティー	
錫蘭茶 Ceylon Tea セイロンティー	
調味香茶	壺
Infusion and Herbal Tea ブレンドティー	Pot ポット
洋甘菊茶 Chamomile カモミールティー	\$260
薰衣草茶 Lavender ラベンダーティー	
薄荷茶 Mint Tea ミントティー	

新鮮果汁	杯
Fresh Juices ジュース	Glass カップ
柳橙汁 Orange オレンジジュース	\$280
葡萄柚汁 Grapefruit グレープフルーツジュース	
檸檬汁 Lemon レモンジュース	
西瓜汁 Watermelon スイカジュース	

咖啡	杯
Coffee コーヒー	Glass カップ
現磨壺裝咖啡 Freshly Brewed Coffee	\$250
挽きたてポットコーヒー	
招牌義大利濃縮咖啡 Espresso スペシャルエスプレッソ	
低咖啡因咖啡 Decaffeinated Coffee	
英式早餐茶 English Breakfast	
伯爵茶 Earl Grey アールグレイティー	
大吉嶺茶 Darjeeling ダージリンティー	
錫蘭茶 Ceylon Tea セイロンティー	

氣泡水	瓶
Sparkling Water	Bottle ボトル
斯波林氣泡水 Perrier 330ml 沛綠雅	\$150

礦泉水	瓶
Mineral Water ミネラルウォーター	Pot ポット
斐濟 Fiji Water 500ml	\$180
依雲 Evian Water 500ml	

軟性飲料	壺
Soft Drinks ソフトドリンク	Pot ポット
百事可樂 Pepsi	\$200
七喜 7-Up	
薑汁汽水 Ginger Ale ジンジャーエール	
通寧水 Tonic Water トニックウォーター	
蘇打水 Soda Water 炭酸水	

葡萄酒年份會因市場供給而有所調整
Vintages may change due to supplies
ワインは供給によって変わる可能性があります
如需訂餐，請按客房餐飲鍵或撥打「為您服務」專線。
Press In-Room Dining speed dial button or call
"At Your Service®" hotline to order.
お食事のご注文は、客室内の電話のルームサービスボタンを
押すか、「お客様サービス」ダイヤルにお電話ください。
以上所有價格均以新台幣計費，並另加一成服務費。
All prices are quoted in NT dollars and subject to a
10% service charge.
メニューの価格はすべて新台湾ドルで表示されており、
別途10%のサービス料が加算されます。

如果你擔心食物過敏，請告知服務員。
If you are concerned about food allergies, please
inform your server.
食物アレルギーや食事制限などご心配な点がございましたら、
スタッフにお知らせください。

禁止酒駕 未滿十八歲禁止飲酒
Don't Drink and Drive. Please do not drink if you are a minor.